
Selim Kryeziu GJYQTAR PRANË GJYKATËS SË 
APELIT SHKODËR

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,257,236 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2017 është rritur 8.5 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

2 Me Probleme
12 Pa Probleme

 Subjekti Selim Kryeziu rezultoi me burime të pamjaftueshme financiare për të justifikuar pasurinë e shtuar në 
vitin 2005 dhe 2015, përkatësisht në shumat 204,513 lekë dhe 1,457,876 lekë. Gjatë këtyre viteve, subjekti ka 
deklaruar vit pas viti kursime në Cash, por në asnjë rast nuk deklaron pakësimin e likuiditeteve si burim për 
investimin në pasuri të paluajtshme apo shpenzime të tjera. 
Në vitin 2006 subjekti deklaron huamarrje ndaj të afërmve në total 20,000 euro pa afat dhe pa interes për 
blerjen e apartamentit në Tiranë.
Në vitin 2016 subjekti ka përfituar 500,000 leke në formë dhurate nga babai nga shpronësimi i lokalit të tij në 
Librazhd.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 7,683,759 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,063,600 

 1,350,000 Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 5,775,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 5,428,945 

 1,000,000 

 19,951,305 

 2,350,000 


